様　式　１
令和　　　年　　　月　　　日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団理事長　殿

	団体名

	代表者名
	印

	電話番号

笠岡市文化・スポーツ振興財団文化賞揚金交付申請書

兼文化特別賞記念品交付申請書

（　世界大会　・　全国大会　・　中国大会　・　岡山県大会　）

※ いずれかを○で囲ってください。

　笠岡市文化・スポーツ振興財団文化賞揚金について、交付を受けたいので、文化・スポーツ賞揚取扱要綱第５条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。

記

１．出場大会名

２．大会開催地

３．大会期間
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

～　　　月　　　日（　　　）

４．添付書類
①出場する大会の大会要項（写しでも可）

②予選大会要項及び結果（写しでも可）

③出場選手役員名簿（様式２）

④その他

様　式　２

出場選手役員（賞揚金交付対象者）名簿
	区分
	ふ　り　が　な
	性別
	自宅住所　※ 笠岡市に住民登録がある者
	備　考

学生：学校名・学年等

一般：勤務先等

	氏　　名

	生　年　月　日

	選手
	かさおか   たろう
	男
	自宅住所

笠岡市笠岡１８６６－１
	○○高校３年

	笠岡　太郎

	生年月日

昭和　・　平成　●●年▲▲月■■日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

	自宅住所

笠岡市

	生年月日

昭和　・　平成　　　年　　月　　日生

※ 「区分」については，「選手」「監督」「コーチ」等記入してください。
報道機関による取材および情報公開について
出場者の方の功績をたたえ，笠岡市民のみなさまへ情報を発信するためにも，報道各社へ情報提供したいと考えています。

また，報道機関から、大会出場者の「練習風景などを撮影するため取材がしたい」との要望があり、そのため代表者の連絡先を教えてほしいと依頼がある場合があります。

つきましては，下記事項をご確認の上，情報提供の意思確認として御回答ください。

出場大会規模にかかわらずご回答ください。

＜出場者情報について＞

	報道各社に提供する情報

　　・出場者氏名

　　・年齢（生年月日）

　　・住所（大字まで公開　　例：「笠岡市笠岡」）

　　・所属団体名

上記項目を提供することに

協力します　　・　　協力できません

（どちらかを○で囲ってください。）

＜取材について＞

	練習風景等を取材することに

協力します　　・　　協力できません

（どちらかを○で囲ってください。）
協力できる場合は，報道機関から連絡する相手方情報をご記入ください。

出場者との

続柄

ふりがな

氏　　名

電話番号

連絡時間帯など

この用紙は、申請書に添付して提出してください。
様　式　３
令和　　　年　　　月　　　日

（公財）笠岡市文化・スポーツ振興財団理事長　殿

	団体名

	代表者名
	印

	電話番号

大会出場結果について（報告）
　このことについて、文化・スポーツ賞揚取扱要綱第８条の規定により、別添のとおり提出します。

記

１．出場大会名

２．大会結果

（例）